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Omdisponering av beviljat föreningsstöd för 
Föreningen folkkulturcentrum 

 
Förvaltningens förslag till beslut 
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner Föreningen 
folkkulturcentrums önskemål om omdisponering. Stödet ska 
användas enligt följande justering: För verksamhet 2025 är 
Föreningen folkkulturcentrum beviljad 287 000 kronor i 
föreningsstöd för filmvisningar, grafisk profil och marknadsföring, 
Livescen Hjorthagen, analys/ljudisolering, digital mötesutrustning 
samt Dansträffen och Jazzkvällar.  

Sammanfattning 
Norra innerstadens stadsdelsnämnd ger stöd till ideella föreningar 
med verksamhet och aktiviteter inom stadsdelsnämndsområdet. För 
verksamhet 2025 har stadsdelsnämnden på sammanträdet den 20 
februari beslutat att fördela 2 000 000 kronor till 22 föreningar, dnr 
NI 2024/1557.  
 
I fördelningen beviljades Föreningen Folkkulturcentrum 287 000 
kronor för Spelet om Hjorthagen, Dansträffen och Jazzkvällar.  
Föreningen önskar att omdisponera en del av beviljat belopp. 
Omdisponeringen avser 175 000 kronor som avsåg genomförandet 
av Spelet om Hjorthagen. Föreningen har inkommit med önskemål 
om att omdisponera medlen för att istället användas till 
filmvisningar, grafisk profil och marknadsföring, Livescen 
Hjorthagen, ljudisolering och analys och digital mötesutrustning. 
 
Förvaltningen ställer sig positiv till föreningens omdisponering av 
beviljade medel. Omdisponeringen möter strategiska och 
långsiktiga insatser som kommer att stärka Folkkulturcentrum som 
en lokal mötesplats med aktiviteter och uthyrningslokaler för 
civilsamhälle och föreningsliv. Förvaltningen föreslår att 
stadsdelsnämnden beviljar föreningens önskemål om 
omdisponering.  

Bakgrund 
Norra innerstadens stadsdelsnämnd ger stöd till ideella föreningar 
med verksamhet och aktiviteter inom stadsdelsnämndsområdet. 

Handläggare
Alice Ring
Telefon: 08-50810019

Till
Norra innerstadens stadsdelsnämnd
2025-05-22

Norra innerstadens stadsdelsförvaltning
Kvalitetsavdelningen

Tjänsteutlåtande
Dnr NI 2025/599

2025-04-11
Kungsklippan 6
112 25 Stockholm
daniel.lauridsen@stockholm.se
start.stockholm
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Nämndens föreningsstöd syftar till att uppmuntra och stödja 
stadsdelsnämndsområdets invånare att i organiserade former 
påverka och engagera sig ideellt i social verksamhet som 
kompletterar stadsdelsnämndens uppdrag. 
 
Nämndens föreningsstöd fördelas en gång per år och ska nyttjas 
innevarande år. För verksamhet 2025 har nämnden den 20 februari 
fördelat 2 000 000 kronor till 22 föreningar, dnr NI 2024/1557. 
Nämndens föreningsstöd regleras i Lokala regler för föreningsstöd 
Norra innerstadens stadsdelsnämnd.  

Ärendet 
För verksamhet 2025 har Föreningen Folkkulturcentrum beviljats 
287 000 kronor i föreningsstöd för Spelet om Hjorthagen, 
Dansträffen och Jazzkvällar.  
 
Föreningen önskar att omdisponera en del av beviljat belopp. 
Omdisponeringen avser 175 000 kronor som avsåg genomförandet 
av Spelet om Hjorthagen som inte kommer kunna genomföras 
under 2025 då tilltänkt producent hoppat av projektet. Föreningen 
önskar att få göra en omdisponering av medlen för att genomföra 
följande fem långsiktiga satsningar som utvecklar föreningens 
verksamhet: 

Filmvisningar – 50 000 kronor 
Filmvisningar är efterfrågat av besökare. Med start hösten 2025 
önskar föreningen att börja erbjuda regelbundna filmvisningar med 
främsta målgrupp barn och unga samt en filmklubb för äldre. 
Folkkulturcentrum har projektor och ljudsystem men behöver 
investera i en motoriserad rullduk anpassad för ändamålet. 
Investeringen väntas göra lokalen mer attraktiv för föreningsliv och 
civilsamhälle att hyra och bedöms av föreningen ha potential att öka 
uthyrningen. Till hösten planeras ett 30-tal filmvisningar. 
Föreningen kommer att bidra med 27 000 kronor.  

Grafisk profil och marknadsföring – 40 000 kronor 
Föreningen bedömer att de har en föråldrad grafisk profil och 
hemsida samt en otydlig kommunikation med daterade system. 
Föreningen arbetar med en översyn av digitala tjänster, 
bokningssystem, avtalsförfaranden och hemsidan. Föreningen 
önskar att ta fram en marknadsföringsstrategi med fokus på nya 
målgrupper och en grafisk profil som är lättillgänglig tillsammans 
med Berghs School of Communication. Föreningen kommer att 
bidra med 40 000 kronor.  

 
Livescen Hjorthagen – 45 000 kronor 
Med start hösten 2025 önskar föreningen att starta en musikscen 
med livemusik och erbjuda en programserie med 12 tillfällen, med 
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utökning kommande år. Insatsen avser teknik, uppdragsersättningar 
till arrangörer och bokare samt marknadsföring. Föreningen 
kommer att bidra med 12 000 kronor.   

Ljudisolering och analys – 25 000 kronor 
Folkkulturcentrums har problem med överhörning mellan 
föreningens verksamhetslokaler samt till ett intilliggande hyreshus 
med privata lägenheter. Detta påverkar Folkkulturcentrums 
möjlighet till uthyrning och att tillfullo nyttja lokalerna. Dels för att 
vissa lokaler behöver tomställas då ljudliga program pågår i 
intilliggande lokaler, därtill att föreningen större samlingssal kallad 
Teatern inte kan ha programverksamhet kvällstid efter klockan 22. 
Föreningens bedömning är att det finns goda förutsättningar att 
åtgärda många av problemen. I ett första steg önskar föreningen att 
anlita en akustiker som genomför en ljudanalys med åtgärdsförslag. 
Föreningen kommer att bidra med 13 500 kronor.  

Digital mötesutrustning - 15 000 kronor 
Föreningen önskar att möta efterfrågan från de organisationer som 
hyr in sig i huset gällande digitala möten samt andra typer av 
hybridarrangemang så som filmvisning, tv-spel och digitala 
sammanhang. Föreningen önskar att köpa in en digital 
mötesskärm/monitor samt en enhet med möteskamera och 
mikrofon. Föreningen kommer att bidra med 7 000 kronor.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av kvalitetsavdelningen.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen ställer sig positiv till föreningens önskemål om 
omdisponering av beviljade medel. Omdisponeringen möter 
strategiska och långsiktiga insatser som kommer att stärka 
Folkkulturcentrum som en lokal mötesplats med aktiviteter och 
uthyrningslokaler för civilsamhälle och föreningsliv.  
 
År 2024 har stadsdelsnämnden beviljat föreningen 220 000 kronor i 
föreningsstöd för renovering av lokalerna (dnr: NI 2024/1557).  
Trots detta kvarstår både enligt föreningens och förvaltningens 
bedömning tydliga behov av fortsatt upprustning och renovering.  
 
Förvaltningen har gjort verksamhetsbesök våren 2025 och träffat 
verksamhetsledare för föreningen. Föreningen genomgår för 
närvarande ett utvecklingsarbete som både avser inriktning på 
verksamhet, utveckling av lokaler/teknik och kommunikation.  
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Särskilda skäl 
Omdisponeringen avser stöd för renovering och inköp av 
inventarier, vilket i enlighet med nämndens lokala regler endast 
beviljas då det föreligger särskilda skäl.  
Särskilda skäl är en bedömning av hur väl föreningens verksamhet 
antingen stärker Norra innerstadens föreningslivs möjlighet till 
organisering eller stödjer arbete som kopplar till prioriterade 
målgrupper eller insatser enligt nämndens uppdrag.  
 
Förvaltningens bedömning är att särskilda skäl föreligger och att 
stöd ska beviljas. Bedömningen utgår från att föreningen genom sin 
uthyrning av mötes- och aktivitetslokaler stärker Norra innerstadens 
föreningsliv och civilsamhällets möjlighet till organisering. 
Föreningen har en stor bredd av verksamheter som pågår i huset och 
når ett flertal målgrupper och kompletterar därigenom på ett flertal 
sätt nämndens uppdrag: 
  

• Alla barn och ungdomar ska ges möjlighet till jämlika 
uppväxtvillkor och trygghet samt en rik fritid enligt 
verksamhetsplan mål 1.1. 

• Föreningens verksam kompletterar nämndens uppdrag att 
Stockholm ska vara en bra stad att åldras i – med god 
omsorg och stor trygghet enligt verksamhetsplan mål 1.4. 

• Föreningens verksamhet kompletterar nämndens uppdrag att 
alla stockholmare ska ha tillgång till ett rikt kultur-, idrotts- 
och föreningsliv enligt verksamhetsplan mål 1.5 
 

Justering av nämndbeslut gällande användning av beviljade 
medel 
Förvaltningen föreslår att Norra innerstadens stadsdelsnämnd 
godkänner Föreningen folkkulturcentrums önskemål om 
omdisponering. 
 
Stödet ska användas enligt följande justering:  
För verksamhet 2025 är Föreningen Folkkulturcentrum beviljad 
287 000 kronor i föreningsstöd för filmvisningar, grafisk profil och 
marknadsföring, Livescen Hjorthagen, analys/ljudisolering, digital 
mötesutrustning samt Dansträffen och Jazzkvällar.  
 
 
Jesper Ackinger  Maria Härenstam 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Norra innerstadens 
stadsdelsförvaltning 
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stadsdelsförvaltning 

 



 

 

 

 
 

Tjänsteutlåtande 
Dnr NI 2025/599 

Sida 5 (5) 
 

Omdisponering av beviljat föreningsstöd för 
Föreningen folkkulturcentrum 
 

Bilaga 
1. Lokala regler för föreningsstöd Norra innerstadens 

stadsdelsnämnd 
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